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MACH'S DIR LEICHT

Darello GmbH & Co. KG

Heiligenstadter Lande 19A
Wien 1190
Austria

info@darello.com
+43 1 9694885
Bio-Zertifizierter
Betrieb
AT-BIO-902
darello.com

Zutaten und Inhaltsstoffe

Zutaten

Allergene Enthalt - Ist im Produkt enthalten
Glutenhaltiges Getreide sowie daraus hergestellte Erzeugnisse

Nahrwerte

Unzubereitet 100 Gramm

Energie ~345kcal
~1 466kJ

Fett <0,5g
davon gesattigte Fettsduren ~0,2g
Kohlenhydrate ~74g
davon Zucker ~3,1g

Ballaststoffe
Eiweil ~11g
Salz ~0g

Weitere Produktinformationen

Seite 1/ 2
FN 472451g | UID-NR.ATU72349835
ERSTE BANK | IBAN AT40 2011 1837 6979 5800 | BIC GIBAATWW
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(*) Die Produkte unterliegen jedoch auch Rezepturanpassungen.MafRgeblich sind daher

immer die aktuellen Angaben auf der Verpackung
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Produktbezeichnung Weizenmehl mit Weizenkeimen Universal Type W 480
Produktionsland Osterreich

Aufbewahrung Trocken lagern

Abmessungen Bruttogewicht: 1 210 Gramm

Nettogehalt: 1 200 Gramm

Adresse Fini’s Feinstes Muhle
A-2320 Schwechat

Kontakt
Fini’s Feinstes Miihle
A-2320 Schwechat
Fini’s Feinstes

Weitere Informationen

Weitere Hinweise
Umwelt und Verpackung:

GREEN DOT - ARA (Verpackungskennzeichen)
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